Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 – Santarém – PA

E-mail: reitoria@ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520

PORTARIA Nº 2.037/PROGEP-UFOPA, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, em exercício de acordo com a Portaria nº491, de 18 de

setembro de 2017, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 1.978, de 9 de

agosto de 2016:

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 1.951/PROGEP-UFOPA, de 28 de novembro de 2018 que

designou a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 34, de

27 de novembro de 2018 – PSS Comunicação em Língua Inglesa, publicado no Diário Oficial da

União nº 228, seção 3 em 28 de novembro de 2018, pág. 69:

Onde se lê: “Profª. Drº. Sílvia Cristina Barros de Souza Hall (membro)”;

Leia-se: “Prof. Dr. Heliud Luis Maia Moura (membro)”.

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES